7

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 18 января 2013 г. № 2
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Положение о конкурсе
на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы
Ненецкого автономного округа
в Комитете гражданской обороны
Ненецкого автономного округа
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в абзац 3 пункта 5 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа в Комитете гражданской обороны Ненецкого автономного округа, утвержденного приказом Комитета ГО НАО от 19.11.2012 № 4, следующее изменение:

слова «правового управления Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа,» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Комитета
гражданской обороны
Ненецкого автономного округа                                                           М.Ю. Стаич